



Osallistuminen Käypä hoito -työryhmän kokoukseen

Mitä tarkoittaa?

Käypä hoito -työryhmä voi pyytää 1–2 viiteryhmän jäsentä osallistumaan Käypä hoito -työryhmän kokoukseen keskustelemaan. Viiteryhmä valitsee osallistujan joukostaan.

Miksi (tavoitteet)?

Kokoukseen osallistumisen tavoitteet asettaa Käypä hoito -työryhmä. Työryhmä esittää kutsussaan keskustelun aiheet ja ajankohdan. Aiheita voivat olla esimerkiksi sairauden vaikutukset potilaan elämään, kysymykset, joita hoitosuosituksessa tulisi käsitellä, mitä odotuksia potilaalla on hoidon vaikutuksista terveyteen, toimintakykyyn ja arkeen sekä miten potilaat arvottavat erilaisia hoitoja ja niihin liittyviä mahdollisia haittoja. Keskustelujen aiheista kannattaa käydä vuoropuhelua työryhmän kanssa ennen sovittua kokousta.

Mitä odotamme sinulta?

Toivomme sinun osallistuvan aktiivisesti kokouksen keskusteluun. Sinun voi olla helpompi tuoda oman kokemuksesi kautta esille vertaistesi asioita. Suosituksen laatijoita auttaa kuitenkin parhaiten yleistettävissä oleva kokemustieto ja näkökannat. Viiteryhmän muut jäsenet ja potilasjärjestösi voivat auttaa sinua muodostamaan yleistettäviä näkemyksiä. Tavoitteista ja aiheen rajauksesta kannattaa käydä vuoropuhelua Käypä hoito -työryhmän kanssa jo ennen sovittua kokousta.

Mitä tukea tarjoamme?

Meillä on kirjallista materiaalia tueksesi. Tällaisia ovat mm. Potilasedustajien käsikirja liitteineen ja Näyttöön perustuvan lääketieteen perusteet potilasedustajille. Viiteryhmän puheenjohtajana toimiva henkilö Käypä hoito -toimituksesta toimii yhteyshenkilönäsi ja häneltä voit kysyä lisätietoja. Lisäksi Käypä hoito -toimituksessa on potilasvastaava, johon voit olla yhteydessä, kun sinulla on kysyttävää. Myös oma potilasjärjestösi voi tukea sinua tässä tehtävässä.

Mitä huomioitavaa?

Viiteryhmän jäsenenä olet suosituksen asiantuntija. Asiantuntijoiden nimien julkaisemisesta sovimme erikseen viiteryhmän kanssa. Viiteryhmän jäsenenä saat tietoa suosituksen sisällöstä ennen sen julkaisua. Tieto on työn aikana luottamuksellista. Suosituksen sisällöstä viestitään vasta suosituksen julkaisun yhteydessä. Tämä ei estä sinua keskustelemasta suosituksen teemoista omien sidosryhmiesi kanssa. Muistathan kuitenkin olla ennakoimatta suosituksen sisältöä. Työryhmän kokouksissa ei käsitellä työryhmän jäsenten omia tai heidän potilaidensa terveysongelmia tai niiden hoitoa.

Käypä hoito -työstä ei makseta palkkaa tai palkkiota, mutta mahdolliset matkakulut korvataan yleisten periaatteiden mukaisesti. Huomioithan, että matkakustannusten korvaaminen saattaa vaikuttaa toimeentulotukeen.



POTILAAT MUKAAN